[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2012  № 01

с. Булава
Об изменении в штатном расписании

муниципальные должности

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Хабаровского края  № 131 от 25.07.2007 года «О муниципальной службе в Хабаровском крае», постановления главы сельского поселения «Село Булава» от 10 января 2012 года № 01 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района»:

1.Ввести с 10.01.2012 года в штатное расписание администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края изменение :

1.специалиста 2 категории муниципальной службы перевести на  муниципальную должность муниципальной службы специалистом 1 категории.

2.специалиста 2 категории муниципальной службы перевести на муниципальную должность муниципальной службы специалистом 1 категории.

          2. Утвердить прилагаемое штатное расписание администрации сельского поселения «Село Булава» на 10.01.2012 года.

3.Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы сельского поселения

Н.П.Росугбу